
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nové veřejné osvětlení na ulici Březinská v Petřvaldě - II. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000114“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nové veřejné osvětlení na ulici
Březinská v Petřvaldě - II. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ELTOM, s.r.o.
Sídlo: Oběžná 163/19

70900 Ostrava
IČO: 25837117
Datum a čas doručení nabídky: 20.04.2022 13:55
Nabídková cena: 367 336,80 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Mendlík-ELMEN s.r.o.
Sídlo: Petra Bezruče 1118

73541 Petřvald
IČO: 27786170
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2022 10:59
Nabídková cena: 384 864,52 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: KZ ENERGO s.r.o.
Sídlo: Spodní 267/1

74801 Hlučín
IČO: 08972257

1 /3



Město Petřvald

Datum a čas doručení nabídky: 20.04.2022 16:28
Nabídková cena: 473 808,02 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14

14200 Praha
IČO: 25751018
Datum a čas doručení nabídky: 19.04.2022 10:05
Nabídková cena: 548 250,99 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: TRE BAU s.r.o.
Sídlo: U Sportoviště 1165/8

70800 Ostrava
IČO: 29390150
Datum a čas doručení nabídky: 14.04.2022 12:30
Nabídková cena: 670 000,01 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nové veřejné osvětlení na ulici Březinská v Petřvaldě - II. etapa":

Název: ELTOM, s.r.o.
Sídlo: Oběžná 163/19

70900 Ostrava
IČO: 25837117
Nabídková cena: 367 336,80 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace
podepsané oprávněnou osobou dle čl. 7 ZD,
- účastník doložil originál Výpisu z obchodního rejstříku, Výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku
a Osvědčení o autorizaci.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace
podepsané oprávněnou osobou dle čl. 7 ZD.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Petřvald

V Petřvaldě dne 04.05.2022

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

3 /3


		2022-05-04T11:11:44+0200
	Marcela Šopová




